



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAÍPOCA - ITAPREV - CE
ITAÍPOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.14.01/PE
Processo Administrativo Nº 22.14.01/PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 21/01/2022 17:14:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 11:07:28
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
1	UN	fácil	de acordo com o edital
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 DE 8ª OITAVA GERAÇÃO DE NO MÍNIMO 2,8GHZ, OU COMPATÍVEL; MEMÓRIA RAM DE 8 (OITO) GIGABYTES, EM 1 (UM) MÓDULO, DO TIPO SDRAM DDR4 2133 MHZ OU SUPERIOR OPERANDO, EXPANSÍVEL ATÉ 16GB; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO HD SATA 1TB COM VELOCIDADE DE 5400 RPM; POSSUIR SAÍDA DE VÍDEO DIGITAL DO TIPO HDMI; POSSUIR 1 (UMA) USB 2.0 + 2 USB 3.1 GEN 1; TECLADO ALFANUMÉRICO BRASILEIRO - ABNT2; TELA HD DE 15,6" ANTIRREFLEXO E RETROILUMINAÇÃO POR LED; FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT; PLACA DE REDE 802.11AC WIFI + BLUETOOTH; O EQUIPAMENTOS OFERTADO DEVE POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.439,798	Valor Total: 13.319,394
2	UN	ts shara	de acordo com o edital
Descrição: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO, COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTINUO DE 1500W, E TENSÃO DE SAÍDA 115V, E TENSÃO DE ENTRADA 115V/220V – BIVOLT AUTOMÁTICO, ISOLAÇÃO GALVÂNICA ENTRE ENTRADA E SAÍDA, PARTIDA COM TENSÃO ZERO, COM MICROPROCESSADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 4.35~2.27(A), FUSÍVEL 6.3~4.0 (A), NO MÁXIMO PROTEÇÃO DE SURTO A 276 (J) CATEGORIA A, TENSÃO DE OPERAÇÃO 175 (V), VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA TENSÃO DE SAÍDA, ATÉ: +/- 6%, RENDIMENTO >93%, FREQUÊNCIA DE ENTRADA IGUAL A 60HZ, NO MÍNIMO 4 (QUATRO) TOMADAS DE ALIMENTAÇÃO DE SAÍDA COM PLUGUE DE ACORDO PADRÃO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA; INDICAÇÃO LUMINOSA POR MEIO DE 3 LEDS NO PAINEL FRONTAL COM INDICAÇÕES DE REDE NORMAL, REDE ALTA E REDE BAIXA, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO PROVENIENTES DE REDE ELÉTRICA ATRAVÉS DE VARISTOR; DESLIGAMENTO DA SAÍDA POR AUSÊNCIA DE CONSUMO, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECORRETE NA ENTRADA POR MINIDISJUNTOR REARMÁVEL, PROTEÇÃO CONTRA SOB TENSÃO E SOBRETENSÃO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, FUNÇÃO TRUE-RMS, AUTO DIAGNOSTICO DE PARTIDA, SER FABRICADO EM GABINETE PLÁSTICO ANTI-CHAMAS; GARANTIA PADRÃO 3 ANOS PARA REPARO OU SUBSTITUIÇÃO.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 887,9596	Valor Total: 3.551,8384
3	UN	pc top	de acordo com o edital
Descrição: MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TELA ANTI REFLEXIVA, RESOLUÇÃO 1366X768 60HZ, TECNOLOGIA LED BLACKLIGHT, POSSUIR CONEXÃO HDMI E DVI/VGA, POSSUIR BASE AJUSTÁVEL VERTICAL E HORIZONTAL, COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.065,5515	Valor Total: 2.131,103



**INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV - CE
ITAPOCA-CE**

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** avision **Modelo:** de acordo com o edital
Descrição: SCANNER DÚPLEX DE 40 PPM/80 IPM E COM RÁPIDA ALIMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS, IDEAL PARA EMPRESAS QUE NECESSITAM DE DIGITALIZAÇÃO DE CARTÕES RÍGIDOS DE ATÉ 1,25 MM DE ESPESSURA, TAIS COMO: CARTÕES DE VISITA, CARTÃO DE CRÉDITO, CPF, ENTRE OUTROS TIPOS DE DOCUMENTOS. QUE TENHA A CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COM GRAMATURA DE 28 A 413 GRS/M². A DETECÇÃO ULTRASSÔNICA DE ALIMENTAÇÃO MÚLTIPLA GARANTE QUE NÃO SE PERCA UMA PÁGINA DE DOCUMENTOS NO SEU TRABALHO DO DIA A DIA.
PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS:
A4, ADF: 50 FOLHAS, CARTÕES RÍGIDOS, DUPLEX, PÁGINAS LONGAS, SENSOR ULTRASSÔNICO, VELOCIDADE: 40 PPM/80 IPM, ALTA RESOLUÇÃO ÓPTICA DE 600 DPI COM UMA ALTA RESOLUÇÃO ÓPTICA DE 600 DPI E TECNOLOGIA AVANÇADA DE PROCESSAMENTO DE IMAGEM, VOCÊ PODE TER CERTEZA DE QUE OS DOCUMENTOS PODEM SER CONVERTIDOS NA MAIS ALTA QUALIDADE DE IMAGEM, COM ALTA VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 40 PPM / 80 IPM (A4, CORES, 200 DPI)

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.196,6546 **Valor Total:** 3.196,6546

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNANDES ATACAREJO LTDA	097 38.333.439/0001-09	37.500,00	22.198,99	Sim
2 INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E	061 10.628.513/0001-03	25.900,00	22.199,99	Sim
3 ULTRA LICITACOES LTDA	069 36.524.917/0001-32	26.700,00	22.240,00	Sim
4 M V DA SILVA INFORMATICA	033 30.375.386/0001-87	22.338,00	22.338,00	Sim
5 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA	066 07.417.073/0001-22	35.678,00	25.790,00	Sim
6 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	094 35.875.067/0001-54	36.000,00	25.800,00	Sim
7 R.F.B JUNIOR LTDA	047 41.048.291/0001-75	33.600,00	30.948,00	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	089 11.093.169/0001-50	70.000,00	32.255,00	Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	098 05.848.835/0001-10	32.256,00	32.256,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058 40.876.269/0001-50	48.650,00	38.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 11:07:28
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PLATAMOVEIS **Modelo:** REUNIÃO
Descrição: MESA REUNIÃO RETANGULAR: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MESAS: TAMPOS E PAINÉIS FRONTAIS EM MDP 15MM, BORDAS PERFIL DE PVC POST FORMADOS EM 180°. ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO 30X50 NA BASE E TUBO 30X30 DUPLOS VERTICAIS, PONTEIRAS EM POLIPROPILENO REBITADAS AO TUBO. PINTURA EPÓXI A PÓ. FURO E PASSA FIO OPCIONAL. DIMENSÃO 2000MM COMPRIMENTO 1000MM PROFUNDIDADE 740MM ALTURA TAMPO MDP 15MM PAINEL FRONTAL MDP 15MM ESTRUTURA ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO 30X50 NA BASE E TUBO 30X30 DUPLOS VERTICAIS, PONTEIRAS EM POLIPROPILENO REBITADAS AO TUBO. PINTURA EPÓXI A PÓ. TIPO DE ACABAMENTO BORDA PERFIL DE PVC POST FORMADOS EM 180°. GARANTIA 1 ANO.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.472,90 **Valor Total:** 1.472,90

Item: 2 **Unidade:** UN **Marca:** AMAPA **Modelo:** ARMARIO 090
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS, MIN (A X L X P) 1980 X 900 X 400 MM, CINZA, C/ CHAVE E MAÇANETA, 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, CONFECCIONADO EM CHAPA 26 (0,45 MM), PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI-PÓ
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 805,24 **Valor Total:** 1.610,48



**INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV - CE
ITAPIPOCA-CE**

Item: 3 Unidade: UN Marca: AMAPA Modelo: ARQUIVO LONGO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO PARA PASTA SUSPensa, 04 GAVETAS, MIN (AXLXP) 1225X470X570 MM, COR CINZA, PORTA-ETIQUETA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS GAVETAS, PUXADORES COM ACABAMENTO EM PVC NA COR GRafITE, FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS E SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS EM PATINS DE NYLON, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, SENDO AS COLUNAS EM CHAPA Nº 16, GAVETAS EM CHAPA Nº 18, TAMPO E FUNDO EM CHAPA Nº 24 E CORPO EM CHAPA Nº 26, TODAS AS PARTES METÁLICAS DEVERÃO RECEBER TRATAMENTO ATRAVÉS DE PROCESSO ANTI-CORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA. ENTRE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240°C, CADA GAVETA DEVERÁ POSSUIR CAPAC. ENTRE 30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU MIN 25 KG.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 775,78** **Valor Total: 1.551,56**

Item: 4 Unidade: UN Marca: PLATAMOVEIS Modelo: PRESIDENTE
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO SÃO FEITO DE MADEIRA COMPENSADA MULTIPLATINADO, MOLDADO A QUENTE, COM ESPESSURA DE 15 MM, ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE CONTROLADA DE 50 A 60 KG/M3. BRAÇO FIXO INJETADO EM P.U. MECANISMO COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS E RELAX, ESTRELA CROMADO, RODÍZIOS EM NYLON COM DUPLO GIRO, COLUNA A GÁS PROTEGIDA COM CAPA TELESCÓPICA, AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DE ENCOSTO POR MEIO DE ALAVANCA E MANIPULO. (COR PRETO)
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 785,11** **Valor Total: 1.570,22**

Item: 5 Unidade: UN Marca: AMAPA Modelo: ESTANTE LR REFORÇADA
Descrição: ESTANTES DE AÇO CONTENDO 06 PRATELEIRAS, DIMENSÕES; 1800 X 920 X 400MM (A X L X P) COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 755,16** **Valor Total: 1.510,32**

Item: 6 Unidade: UN Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO FLANELÓGRAFO 100X70
Descrição: QUADRO FLANELÓGRAFO -TAMANHO 100 X 70, TELA CONFECCIONADA COM DUPLA CAMADA DE PAPELÃO RÍGIDO, COBERTO COM FELTRO VERDE, PARA FIXAÇÃO DE RECADOS, FOTOS E DOCUMENTOS. MOLDURA: CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FRISADO COM CORTE EM SISTEMA DE MEIA ESQUADRIA E ACABAMENTO COM FIXAÇÃO POR ARREBITES.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 191,49** **Valor Total: 382,98**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO BRANCO 150X120CM
Descrição: QUADRO BRANCO EM ALUMÍNIO SUPERFÍCIE U.V 150X120CM GO OFFICE, QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO NATURAL E CANTONEIRAS PLÁSTICAS INJETADAS EM POLIETILENO NA COR CINZA, TAMPO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA E COR BRANCA BRILHANTE 100% UV PARA USO DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO. RECOMENDADO USO DE APAGADORES OU FLANELA MACIA E MARCADORES DE QUADRO DE BOA QUALIDADE. ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E PORTA APAGADOR/CANETA INJETADO EM POLIETILENO CINZA. COMPRIMENTO: 1,50M. LARGURA: 1,20M.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 216,04** **Valor Total: 216,04**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005	40.876.269/0001-50	8.467,00	8.314,50	Sim
2 INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E	031	10.628.513/0001-03	9.400,00	8.364,50	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	034	38.333.439/0001-09	29.222,00	17.499,99	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	041	35.875.067/0001-54	24.000,00	17.500,00	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	010	11.093.169/0001-50	60.000,00	17.699,00	Sim
6 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	062	19.356.094/0001-64	17.821,14	17.821,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 11:07:28
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV - CE
ITAPIPOCA-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO 9.000 BTUS
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTU/H – TIPO: SPLIT HIGH – WALL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FRIO, GÁS R410 A, TRIPLA – FILTRAGEM, TENSÃO 220V, FREQ. 60HZ, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A. SERPENTINA DE COBRE. GARANTIA DE 12(DOSE) MESES.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.999,77	Valor Total: 3.999,54
Item: 2	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO 12.000 BTUS
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU/H TIPO: SPLIT HIGH – WALL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FRIO, GÁS R410 A, TRIPLA – FILTRAGEM, TENSÃO 220V, FREQ. 60HZ, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A. SERPENTINA DE COBRE. GARANTIA DE 12(DOSE) MESES.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.292,42	Valor Total: 2.292,42
Item: 3	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: MS3095LRA
Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 30 LITROS – DISPLAY DIGITAL, POTÊNCIA DE SAÍDA DE 800W OU SUPERIOR; POSSUIR PUXADOR NA PORTA; RELÓGIO; TRAVA DE SEGURANÇA; TENSÃO: 220V; SELO "A" DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, GARANTIA DE 1 ANO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 974,52	Valor Total: 974,52
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CADENCE	Modelo: DESUMIDIFICADOR DE AR AMBIENTE
Descrição: DESUMIDIFICADOR DE AR AMBIENTE: CONTROLADOR DE UMIDADE, CHAVE LIGA-DESLIGA EVITA ALTERAÇÃO NA REGULAGEM DO UMIDOSTATO, LÂMPADA PILOTO, AVISAR QUANDO RESERVATÓRIO ESTÁ CHEIO, ALÇAS LATERAIS E RODÍZIOS PARA FACILITAR À LOCOMOÇÃO, ESTRUTURA INTERNA EM ALUMÍNIO PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE E MENOR PESO, ACABAMENTO EM CHAPA REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, RETIRANDO ATÉ 12 LITROS DE ÁGUA POR DIA (VARIANDO DE ACORDO COM A UMIDADE DO AMBIENTE). RESERVATÓRIO DE 3 LITROS SEM DRENO INFORMAÇÕES TÉCNICAS, DESUMIDIFICARÃO L/DIA*: 12 CAPAC. AMB. MÁX. 150 M3, CIRCULAÇÃO M3/H: 500 POTÊNCIA WATTS: 290, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 3 LITROS (SEM DRENO).			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 731,32	Valor Total: 731,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083 40.876.269/0001-50	8.199,00	7.997,80	Sim
2 INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E	079 10.628.513/0001-03	10.150,00	8.047,80	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	009 38.333.439/0001-09	19.000,00	17.799,99	Sim
4 ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	008 12.510.074/0001-57	36.550,00	17.800,00	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	004 11.093.169/0001-50	25.000,00	17.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 11:07:28
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: APARELHO TELEFONICO CELULAR SMARTPHONE SENDO MEMORIA INTERNA DE 64GB PRETO – NO MÍNIMO 2 GIGAS DE MEMORIA RAM, COM PROCESSADOR QUAD CORE SENDO NO MÍNIMO DE 1.3 GHZ, COM TECNOLOGIA 4G, E CAMÉRA FRONTAL COM NO MÍNIMO 5 MEGAPIXELS, E CAMERA PRINCIPAL COM FLASH LED DE NO MÍNIMO 13 MEGAPIXELS E TELA DE NO MÍNIMO 6.2 POLEGADAS, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID OU SIMILAR, BATERIA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3000 MAH. DEVERÁ ACOMPANHAR ADAPTADOR, CABO DE DADOS, FONE DE OUVIDO E MANUAIS, GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.530,00	Valor Total: 1.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	059 11.093.169/0001-50	5.000,00	1.530,00	Sim
2 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	047 40.394.327/0001-00	1.531,11	1.531,11	Sim



**INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAÍPOCA - ITAPREV - CE
ITAÍPOCA-CE**

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	1.650,00	1.567,50	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	036	35.875.067/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA	027	38.333.439/0001-09	4.000,00	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E	071	10.628.513/0001-03	1.290,00	1.290,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 11:07:28
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: UPS COMPACT
Descrição: NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 1500 VA (825 W); TENSÃO DE ENTRADA 110/115 OU 220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO O SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA QUE PERMITA UMA AUTONOMIA DE 1 HORA PARA 1 PC COM MONITOR LCD DE 17 POLEGADAS E 1 IMPRESSORA JATO DE TINTA (TOTALIZANDO 120 W). POSSUI NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO SEM USO, REFORMADO OU RECONDICIONADO; QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 779,83	Valor Total: 3.899,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	6.450,00	3.899,15	Sim
2 INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E	056	10.628.513/0001-03	4.450,00	3.949,15	Sim
3 RJ INFORMATICA LTDA	043	43.791.740/0001-04	7.500,00	5.334,00	Sim
4 PISONTEC COMERCIO DE SERVIÇOS EM	039	12.007.998/0001-35	150.000,00	5.384,00	Sim
5 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA	062	07.417.073/0001-22	6.700,00	5.530,00	Sim
6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	072	11.093.169/0001-50	25.000,00	9.999,00	Sim
7 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	090	35.875.067/0001-54	10.000,00	10.000,00	Sim
8 FERNANDES ATACAREJO LTDA	088	38.333.439/0001-09	20.000,00	20.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: HELANO BRAGA LIMA DOS SANTOS